



CommonTec Holding ApS

Grønnegade 24A
7100 Vejle

CVR-nr. 30539435

Årsrapport

01-10-2023 - 30-09-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-11-2024

René Holmkvist Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 1.694.371, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 8.091.198, og en egenkapital på kr. 7.624.971.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-36.077	-12.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.170.480	1.304.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.546	0
Andre finansielle indtægter		694.623	637.655
Andre finansielle omkostninger		-18.064	-1.272
Resultat før skat		1.845.508	1.928.183
Skat af årets resultat		-151.137	-137.302
Årets resultat		1.694.371	1.790.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000	950.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		107.452	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-83.606	529.330
Overført resultat		1.340.525	311.551
Resultatdisponering		1.694.371	1.790.881

CommonTec Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.363.398	1.447.004
Finansielle anlægsaktiver		1.363.398	1.447.004
Anlægsaktiver		1.363.398	1.447.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.331.132	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		343.595	368.643
Andre tilgodehavender		139	29
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	118.412
Tilgodehavender		2.674.866	487.084
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.932.740	3.339.845
Værdipapirer og kapitalandele	4	3.932.740	3.339.845
Likvide beholdninger		120.194	2.111.427
Omsætningsaktiver		6.727.800	5.938.356
Aktiver		8.091.198	7.385.360

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.238.398	1.322.004
Overført resultat		5.931.573	4.591.048
Udbytte for regnskabsåret		330.000	950.000
Egenkapital		7.624.971	6.988.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.000	5.938
Selskabsskat		395.948	384.620
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		21.529	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		466.227	397.308
Gældsforpligtelser		466.227	397.308
Passiver		8.091.198	7.385.360
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2023	125.000	4.591.048	1.322.004	950.000	6.988.052
Foreslået udbytte	0	0	0	330.000	330.000
Betalt udbytte	0	0	0	-1.057.452	-1.057.452
Årets resultat	0	1.340.525	0	0	1.340.525
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	107.452	107.452
Årets opskrivning	0	0	-83.606	0	-83.606
Egenkapital 30-09-2024	125.000	5.931.573	1.238.398	330.000	7.624.971

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	165.000	125.000
Opskrivninger primo	1.322.004	792.674
Årets resultatandele	1.176.394	1.304.330
Udloddet udbytte	-1.300.000	-775.000
Opskrivninger ultimo	1.198.398	1.322.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.363.398	1.447.004

Selskabet ejer 100% af anparterne i CommonTec ApS, Grønnegade 24A, 7100 Vejle, CVR nr. 30 53 94 78.

Selskabet ejer 100% af anparterne i CommonTec Invest ApS, Grønnegade 24A, 7100 Vejle, CVR nr. 44 69 75 72.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved virksomhedsdeltagere og ledelse	0	118.412
	0	118.412

Der var primo regnskabsåret et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på kr. 118.412. Udlånet er i dette regnskabsår forrentet med 13,25 % indtil det blev indfriet på en ekstraordinær generalforsamling den 17. november 2023.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele	3.932.740	3.339.845
	3.932.740	3.339.845

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 348.100 i urealiserede gevinster og kr. 11.838 i urealiserede tab, og for selskabets investering i obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 28.407 i urealiserede gevinster.

Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CommonTec ApS og CommonTec Invest ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de tilknyttede virksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30.09.2024 kr. 395.948.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

2023/24

2022/23

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.